DECRETO N.º 4.961

DE 03 DE DEZEMBRO DE 2007.
NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO XI SALÃO BIENAL DE  ARTES PLÁSTICAS DE SANTOS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1.º Ficam nomeados para integrar a Comissão Organizadora do XI Salão Bienal de Artes Plásticas de Santos, os seguintes representantes:

I - Secretaria Municipal de Cultura:

a) Antonio Sérgio Sarro;

b) Guilherme Cruz Costa;

c) Luís Pereira de Carvalho Júnior;

d) Marli Nunes de Souza;

e) Vera Lúcia do Carmo Lima;

f) Vilma de Carvalho Sestaro.

II - Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos:

Antonio Carlos Silva Gonçalves.

Art. 2.º  Fica designado o Secretário Municipal de Cultura, Senhor Carlos Pinto, para exercer as funções de Presidente da Comissão Organizadora.

Art. 3.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 03 de dezembro de 2007.

                                                      JOÃO PAULO TAVARES PAPA
                      Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 03 de dezembro de 2007.
                                                          CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                                      Chefe do Departamento

PA.116706/2007-41

Formalização:AHT